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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86407209B

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit EXTRACLEAN - 18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Isa Boletini, Rruga Nermin 
Vlora & Renzo Falaschi, Objekt Privat Nr.17. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te 

brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe 
private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, 
qendrave shendetsore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
universiteteve, marketeve, bankave, bar-restoranteve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve etj me punonjesit 
tane.Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstrusioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim trajtim dhe 
lugidim te dyshemeve te te gjitha llojeve, pastrim te fasadave 
te te gjtiha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime 
te veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, 
karrigeve, te cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te 
holla e te trasha, grilave etj. Sherbime lyerje, patinime, 
suvatime ne cdo lloj lartesie. pastrim te sistemeve te aspirim-
kondicionimit(HVAC-Heating, Ventilation and Hair 
Conditioning), aspiratoreve te kuzhinave, pajisjeve te 
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sistemeve industriale dhe te restoranteve, hoteleve, 
lavanderive (dry-cleaning), qendrave tregtare, spitaleve, 
apartamenteve dhe banesave private etj. Sherbime elektrike 
dhe tregtim te materialeve elektrike.Sherbime hidraulike dhe 
tregtim te materialeve hidraulike.Administrim i 
bashkepronesise ne ndertesa
Albert Azemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2019                Deri: 12/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertAzemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXTRACLEAN - 18
E-Mail: extraclean2018@gmail.com  
Telefon: 0699678108  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-654026-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760233-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.04.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, ndryshimi i numrit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C918BA1-BCD4-422C-825C-4BDF106B5B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3348018-838A-47E1-8403-F22328F16D9A
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te kontaktit dhe postes elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("0693757931")          u be            ("0699678108")         
E-Mail ishte            ("extraclean18@gmail.com")          u be            
("extraclean2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Isa Boletini, Rruga Nermin Vlora & Renzo Falaschi, Objekt Privat Nr.17.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Isa 
Boletini, Rruga Nermin Vlora & Renzo Falaschi, Banese private Nr.19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431329-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.12.2019 për 
miratimin e shitjes se 100% të kuotave nga ortaku  Erind Osmënaj tek z. Albert Azemi. 
Ndryshimin e administratorit z. Erind Osmënaj me z. Albert Azemi për një afat 5 
vjeçar.Kontratë shitje datë 12.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Azemi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erind Osmënaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Azemi")                      Nga data "12/12/2019             
Ne daten "12/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Erind Osmënaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599877-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.5760 Prot, datë 13.09.2020, lëshuar 
nga Bashkia Vlore, “Njoftim per Vendosje e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronesise te 
subjektit “EXTRACLEAN - 18”, SHPK, me NIPT- L86407209B, në menyrë që mos të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6769501-8C2D-49DA-8894-EB67CB12ECC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EF926C-D873-4E8C-A516-F0EAC2766154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419385A4-7F60-474D-A2D0-3587A273DDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D3FDB3-6660-438F-81A5-7068E9B1B5EC
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kryhen veprime tjetërsimi ndaj këtyre titujve për tatimpaguesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 15/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2FA890-DCD9-438E-9AFE-159DEEAFADE4

